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Duplex etaj 2 + etaj 3, 172 mp + 12.5 mp loc
parcare, zona Dorobanti

ID: 67111AI
Ultima actualizare: 11.03.2022

Cartier: Central
Zona: Central

Pret.mp: 15€ 
Rata lunara: 12,73 € 2.500€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 172.00 mp
Numar bai: 3
Nr balcoane: 2
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre inchiriere o proprietate deosebita de tip duplex. Proprietatea este amplasată într-o zona
rezidenţială centrala, zona Dorobanti. În zonă sunt amplasate preponderent blocuri cu regim de înăltime intre P+E si
P+4E. Accesul este facil, iar mijloacele de transport în comun sunt la distanţă mică pe Calea Dorobanti. Strada la care
are acces proprietatea este sistematizată, utilităţile aferente existente pe amplasamente sunt cele uzuale necesare:
apă - canalizare, energie electrică, gaz metan, telefonie, TV cablu, internet. Se intinde pe o suprafata de 172 mp, este
cu un regim de inaltime 1+P+3E+4R, si este compartimentat astfel: Etaj 3 - living , bucatarie , camera tehnica, baie
serviciu - Etaj 2 - doua dormitoare copii + baie proprie, dormitor matrimonial cu baie proprie si dressing. Se ofera spre
inchiriere complet mobilat si utilat. Finisaje : * Fiecare apartament dispune de CT in condensatie si contorizare
separata (electric, gaz, apa) , ceea ce conduce la cheltuieli minime de exploatare. * Fiecare apartament dispune de AC
in fiecare camera. * Control acces – poarta si intrare in bloc. * Monitorizare video pe partile comune si garaj. *
Contrala incendiu cu senzori pe spatiile comune si garaj * Apartamentul are un loc de parcare in subteran , unde usa
de la garaj se deschide cu telecomanda si rampa de acces este cu incalzire si automatizare. * Imobilul dispune de grup
de pompare propriu pentru o presiune a apei crescute. Disponibilitate imediata! Va asteptam sa ne contactatii pentru
mai multe detalii si vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietate pretabila pentru o familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


